

**Використання матеріальних цінностей придбаних за рахунок благодійних  
внесків  
за лютий 2022 рік**

№	Найменування	Од. виміру	Кіл- ть	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1.	Клей для укладання плитки	кг	75	9,00	675,00	укладання плитки в туалеті 2 поверх старшої ланки
2.	Кран	шт	1	180,00	180,00	ремонт рукомийника в туалеті 2 поверх молодшої ланки
3.	Шланг гнучкий	шт	2	35,00	70,00	монтаж рукомийника в медичному кабінеті
4.	перехідник	шт	1	16,00	16,00	
5.	заглушка	шт	1	15,00	15,00	
6.	шланг	шт	2	35,00	70,00	ремонт рукомийника в туалеті 2 поверх молодшої ланки
7.	сифон	шт	1	75,00	75,00	монтаж рукомийника в медичному кабінеті
8.	Лак ариловий	кг	3	95,00	285,00	фарбування стін в медичному кабінеті

9.	Стрічка ізоляційна	шт	1	10,00	10,00	монтаж водонагрівача в кімнаті гігієни
10.	Автомат а25	шт	1	75,00	75,00	
11.	змішувач	шт	1	200,00	200,00	монтаж рукомийника в медичному кабінеті
12.	Гнучкий шланг	шт	2	75,65	151,30	
13.	Підшипник 6203	шт	1	40,00	40,00	ремонт електричної котсарки
14.	Клей для керамічної плитки	кг	150	6,08	912,00	укладання плитки в туалеті 2 поверх старшої ланки
15.	диск зачисний для болгарки	шт	1	70,00	70,00	виготовлення кабінок в туалеті 2 поверх старшої ланкт
16.	мастило	кг	1	140,00	140,00	косіння трави на території закладу
17.	Плівка захисна	шт	6	19,16	114,96	захист стін в ідальні при шпаклюванні стелі
18.	Плівка захисна	шт	5	15,00	75,00	
19.	Саморіз 25	шт	100	0,40	40,00	
20.	біта	шт	2	25,00	50,00	ремонт шуруповерта
21.	Стрічка ізоляційна	шт	1	35,00	35,00	
22.	Рідкі цвяхи	шт	1	70,00	70,00	монтаж рукомийника та дзеркала в медичному кабінеті

23.	перемикач	шт	1	20,00	20,00	заміна в підвальному приміщенні
24.	анкер	шт	10	6,00	60,00	кріплення кабінок в туалеті 2 поверх старшої ланки
25.	Папір ксероксний	уп	2	198,01	396,02	діловодство
26.	Ручка дерев'яна	шт	1	60,00	60,00	заміна в медичному кабінеті
27.	скотч	шт	1	60,00	60,00	за призначенням
28.	Лампа електрична	шт	4	19,00	76,00	заміна в підвальному приміщенні
29.	Лампа	шт	3	35,00	105,00	
30.	Рідкі цвяхи	шт	1	75,00	75,00	монтаж рукомийника та дзеркала в медичному кабінеті
	Свіча для бензокоси	шт	2	60,00	120,00	косіння трави на території закладу
31.	Папір ксероксний	шт	1	199,00	199,00	діловодство
32.	щітка	шт	1	67,00	67,00	фарбування кабінок в туалеті 2 поверх старшої ланки
33.	вапно	кг	1	45,00	45,00	обробка підвального приміщення

34.	Диск алмазний 125	шт	1	110,00	110,00	обробка плитки в туалеті 2 поверх старшої ланки
35.	валік	шт	2	27,50	55,00	фарбування кабінок в туалеті 2 поверх старшої ланки
36.	<b>ВСЬОГО</b>		<b>390</b>		<b>4817,26</b>	
37.	<b>Чотири тисячі вісімсот сімнадцять грн. 26коп.</b>					